

I KADENCJA MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY DOBIEGA KOŃCA



Dnia 22 września br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Adamów odbyła się VII sesja Młodzieżowej Rady Gminy Adamów. W związku z kończącą się 30 września 2015 r. kadencją była to idealna okazja do omówienie najważniejszych inicjatyw jakie zostały podjęte przez Radę w okresie jej działania.

Dnia 22 września br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Adamów odbyła się VII sesja Młodzieżowej Rady Gminy Adamów. W związku z kończącą się 30 września 2015 r. kadencją była to idealna okazja do omówienie najważniejszych inicjatyw jakie zostały podjęte przez Radę w okresie jej działania. W sesji udział wzięło 10 młodych radnych, a oprócz nich Sławomir Skwarek – Wójt Gminy Adamów, Anna Polak – opiekun Młodzieżowej Rady Gminy, Iwona Adamska, Witold Ekielski oraz opiekunowie samorządów uczniowskich: Malwina Golian, Danuta Królik, Sylwia Żelazowska i Lucyna Panasiuk – Żurawska. Obradom przysłuchiwali się także przedstawiciele samorządów uczniowskich.

Już po raz ostatni posiedzenie otworzyła Dominika Nowicka – Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy, która przedstawiła również krótkie podsumowanie przedsięwzięć jakie zostały zrealizowane podczas dwuletniej kadencji. Jedną z najciekawszych inicjatyw był udział w programie Młody Obywatel – Zmiennicy. W ramach tego programu została zorganizowana gra terenowa pt. „Wola Gułowska – odkrywamy tajemnice historii”. Oprócz tego Młodzieżowa Rada Gminy organizowała liczne debaty, których celem było zintegrowanie społeczności lokalnej oraz zachęcenie jej do działania. Przewodnicząca Młodzieżowej Rady podziękowała wszystkim, którzy dołożyli starań, aby Rada funkcjonowała jak najlepiej oraz radnym za współpracę i wsparcie. Osobom, które będą kandydowały do Rady w kolejnej kadencji życzyła owocnej pracy i determinacji w działaniu. Następnie głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił informację z bieżącej działalności. Przypomniał, że powołanie Młodzieżowej Rady Gminy jest wynikiem projektu „Młodzież ma wpływ”, którego celem było wypracowanie, wdrożenie i upowszechnienie modelu uczestnictwa młodych ludzi w procesach

podejmowania decyzji. Sławomir Skwarek – Wójt Gminy powiedział, że dobry przykład jest najlepszym wychowawcą, w związku z tym przedstawił radnym propozycję wyjazdu do innej gminy bądź miasta, gdzie funkcjonuje Młodzieżowa Rada, aby nowo wybrani członkowie rady mogli zaczerpnąć dobrych wzorców. Następnie Wójt wręczył podziękowania za godne i wzorowe pełnienie funkcji radnego. Na zakończenie o zabranie głosu poprosił Witold Ekielski – ekspert ds. strategii i projektów, których zaproponował, że w przyszłej kadencji pomoże Młodzieżowej Radzie Gminy Adamów pozyskać środki finansowe na jej działanie.

Informujemy, że został już wyznaczony termin kolejnych wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy. Wybory planowane są na dzień 15 października i odbędą się w poszczególnych placówkach szkolnych tworzących Okręgi Wyborcze. Zachęcamy młodzież do kandydowania oraz aktywnego działania na rzecz społeczności lokalnej i szkolnej. (I.A.)

###gal-17###